
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 76/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2022

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.° 735, de 19/04/2021, publicada no D.O.U de 20/04/2021; Considerando o Edital Nº 39/2022 - RTR-

SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - Que trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO;

RESOLVE:

1º – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão responsável pela execução das provas de desempenho didá�co do

Processo Sele�vo Simplificado, de que trata o Edital Nº 39/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, que dispõem sobre a contratação  de Professor

Substituto, área - Matemática do IFMT – Campus Campo Novo do Parecis, conforme segue:

COMISSÃO ORGANIZADORACOMISSÃO ORGANIZADORA

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho - matrícula SIAPE nº 3161064

Márcia Regina de Almeida Arvani - matrícula SIAPE nº 1651465

Tiago Alquaz Matias – matrícula SIAPE nº 1078303

BANCA EXAMINADORABANCA EXAMINADORA

Presidente: Giseli Martins de Souza - matrícula SIAPE nº 2043036

 Membro: Regiane Lopes de Oliveira   - matrícula SIAPE nº 1323838

 Membro: Heliel Costa Teles ​​​​​​​ - matrícula SIAPE nº 2269519

 Suplente: Márcio Tadeu Vione - matrícula SIAPE nº 1784588

2º – Cientifique-se e cumpram-se.

Genivaldo David de Souza Schlick

Diretor Geral do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis

Portaria n° 735, de 19/04/2021

D.O.U. 20/04/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

